

**HJN Holding Herning ApS**  
Finsensgade 7, 7400 Herning

CVR-nr. 42 90 26 67

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024

---

Henning Jager Neldeberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HJN Holding Herning ApS  
Finsensgade 7  
7400 Herning

CVR-nr.: 42 90 26 67  
Stiftet: 15. december 2021  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Henning Jager Neldeberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 0 mod -65 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 717.629 mod 701.019 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/10 2022 - 30/9 2023</u>	<u>10/12 2021 - 30/9 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-65</b>
Andre finansielle indtægter	739.272	709.004
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.643	-7.920
<b>Resultat før skat</b>	<b>717.629</b>	<b>701.019</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>717.629</b>	<b>701.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.400
Overføres til overført resultat	717.629	587.619
<b>Disponeret i alt</b>	<b>717.629</b>	<b>701.019</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	117.800	0



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.426.648	709.019
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.426.648	709.019
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.426.648</b>	<b>709.019</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	521.628	499.985
Tilgodehavender i alt	521.628	499.985
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>521.628</b>	<b>499.985</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.948.276</b>	<b>1.209.004</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.305.248	587.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.345.248</b>	<b>741.019</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	603.028	467.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	603.028	467.985
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>603.028</b>	<b>467.985</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.948.276</b>	<b>1.209.004</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	587.619	113.400	741.019
Udloddet udbytte	0	0	-113.400	-113.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	717.629	0	717.629
	<b>40.000</b>	<b>1.305.248</b>	<b>0</b>	<b>1.345.248</b>

## Noter

---

	1/10 2022 - 30/9 2023	10/12 2021 - 30/9 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.643	7.920
	<b>21.643</b>	<b>7.920</b>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 30. september 2023		1.426.648
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		717.629
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
Ingen.		